
Contacto

Teléfono 920350000
Correo Electrónico fjsanchez@ayuntavila.com

Dirección Postal

Plaza del Mercado Chico, 1
(05001) Ávila España
ES411

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente MEN 2023/730 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-11-2023 a
las 14:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ávila
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.avila.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oksUMpN6VRoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de sistema de videovigilancia para el centro de formación para el empleo
y el emprendimiento, creado mediante la rehabilitación parcial del antiguo matadero en el marco de la
Estrategia de Desarrollo Urbano Sostenible e Integrado (EDUSI) de Ávila, cofinanciada por el FEDER en
un 50% dentro del Programa Operativo Plurirregional de España 2014-2020

Valor estimado del contrato 14.990 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.137,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.990 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación EDUSI - Programa Operativo Plurirregional de España 2014-2020

http://www.avila.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oksUMpN6VRoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Building & Home Technologies SL
NIF B54719885
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Cocentaina (Alicante) España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.976 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.120,96 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20230730
Fecha de Formalización 23/11/2023

Motivación

Motivación Única entidad presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8a9fb83e-c7e1-4884-8b9e-24b5525426c2


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=taIuWuFtHcO8ebB %2FXTwy0A%3D%3D

ID 0000012073103 |  2023-000885786 | Fri, 24 Nov 2023 14:11:15:888 CET 170083141800890236UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=taIuWuFtHcO8ebB%2FXTwy0A%3D%3D

